附件一
[bookmark: _GoBack]实务训练项目工作文书（模板）

	实习人员
（签名）

	训练时间

	训练地点

	指导律师
（签名）

	指导律师
综合评价
（用√表示）
	□优秀  □良好  □合格  □不合格

	文书内容
	如：起诉状、答辩状、代理词、协议书、法律意见书、合同书、
控告状等

	训
练
基
本
情
况
	事件名称：
当事人：
具体过程概要（含观察、操作、心得等）：
基本情况：
训练内容：
心得体会：

	指
导
律
师
点
评

	特殊
情况
说明

注：实习人员实务训练记录，须指导律师签字后拍照插入图片，并附文书具体内容（文字稿）。
起诉状（示例）
    原告：______
被告：______
诉讼请求：________________
事实与理由：_______________
证据和证据来源，证人姓名和住址：_______________

此致

_______人民法院
起诉人：
年   月   日